
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332864

         
Αθήνα : 15/10/2015 
Αρ.Πρ. : 106184           

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, στη ΣΑΕΠ 001 των
έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 001, οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να 
εκτελεί εντολές κατανομής χρηματοδότησης της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος μέχρι του ύψους των πιστώσεων 
που εγκρίνονται με την παρούσα απόφαση  για τα παρακάτω έργα.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη ΣΑΕΠ 001     τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Την  πρόταση της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος με αρ. πρ.161858/1460/21-9-15.

Αριθμός Απόφασης : 715         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΩΔΡΦ4653Ο7-ΖΦ7



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 859,481.34

 1,368,404.41

 1,700,000.00

 450,000.00

 147,000.00

 350,000.00

 205,000.00

 650,000.00

 560,960.51

 773,141.94

 1,245,050.00

 .00

 .00

 147,000.00

 .00

 17,900.01

 .00

 250,000.00

 86,339.40

 123,354.41

 1,700,000.00

 450,000.00

 .00

 350,000.00

 187,099.99

 650,000.00

 310,960.51

 86,339.40

 123,354.41

 805,794.01

 220,500.00

 .00

 20,000.00

 92,296.31

 100,000.00

 310,960.51

ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ 
ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΙΝ.Ο (π.κ 
2001024)
ΟΔΟΣ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Ι.Μ. 
ΡΕΘΑ - ΘΥΑΜΟΣ
ΟΔΟΠΟΙΙΑ 
ΣΥΝΔΕΤΗΡΙΑΣ ΟΔΟΥ 
Δ.Δ. ΑΝΑΒΡΥΤΗΣ - Δ.Δ. 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ
"ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΜΕΤΡΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΑΝΩΝ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΚΑΜΨΗΣ 
ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ".
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗΣ 
ΔΡΟΜΟΥ ΑΠΟ 
ΤΣΙΛΙΓΙΑΝΝΕΙΚΑ ΕΩΣ 
ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ ΔΕ 
ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ
ΕΡΓΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 15ΗΣ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗ
ΘΕΣΗ ΚΑΣΤΑΝΟΡΕΜΑ
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΦΥΤΕΙΩΝ
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΚΑΤΟΛΙΣΘΗΣΕΩΝ ΕΠΙ 
ΤΗΣ Ε.Ο. ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΜΑΚΡΥΝΟΡΟΣ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΙΣΟΔΟΥ 
ΒΟΝΙΤΣΑΣ.

2000ΕΠ00100024

2012ΕΠ00100006

2012ΕΠ00100010

2012ΕΠ00100016

2012ΕΠ00100019

2012ΕΠ00100026

2012ΕΠ00100027

2012ΕΠ00100031

2012ΕΠ00100043

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Πιστώσεις Τριμήνων

 20,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 19,755.27

 50,000.00

 40,000.00

 50,000.00

 .00

 .00

 50,000.00

 50,000.00

 150,000.00

 46,584.13

 73,354.41

 765,794.01

 170,500.00

 .00

 20,000.00

 42,296.31

 50,000.00

 160,960.51

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

1o 2o 3o 4o

ΑΔΑ: ΩΔΡΦ4653Ο7-ΖΦ7



 4,500,000.00

 2,462,378.41

 232,211.31

 500,000.00

 2,000,000.00

 900,915.10

 .00

 20,000.00

 100,000.00

 150,000.00

 .00

 100,000.00

 4,500,000.00

 2,442,378.41

 132,211.31

 350,000.00

 2,000,000.00

 800,915.10

 1,500,000.00

 2,100,000.00

 132,211.31

 200,000.00

 250,000.00

 800,915.10

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΡΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ Ε.Ο. ΜΕ ΑΡΙΘ. 33 
"ΠΑΤΡΑ - ΤΡΙΠΟΤΑΜΑ - 
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΜΕ Ε.Ο. 
74" ΣΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΔΕ.
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ - 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΡΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ Ν.Ε.Ο. " ΠΑΤΡΑ - 
ΠΥΡΓΟΣ" ΚΑΙ ΤΗΣ Ε.Ο. 
ΜΕ ΑΡ. 9 "ΠΥΡΓΟΣ - 
ΚΑΛΟ ΝΕΡΟ " ΣΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ Π.Δ.Ε.
ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΛΑΠΠΑ ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗ
WC
ΚΑΤΑΣΚΕΥΣΗ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ  
ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ  
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ- 
ΛΕΧΑΙΝΩΝ -ΤΡΑΓΑΝΟΥ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΟΥ 
ΒΙΟ.ΚΑ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
(ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ)
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΤΑΤΙΚΗΣ ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 
1ΟΥ ΚΑΙ 2ΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΒΟΝΙΤΣΑΣ

2013ΕΠ00100011

2013ΕΠ00100012

2013ΕΠ00100021

2013ΕΠ00100048

2013ΕΠ00100049

2014ΕΠ00100001

10

11

12

13

14

15

 .00

 250,000.00

 .00

 .00

 .00

 .00

 100,000.00

 750,000.00

 132,211.31

 150,000.00

 50,000.00

 300,000.00

 1,400,000.00

 1,100,000.00

 .00

 50,000.00

 200,000.00

 500,915.10

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΑΔΑ: ΩΔΡΦ4653Ο7-ΖΦ7



 2,803,091.95  14,494,435.91

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

 136,176.78

 275,000.00

 .00

 .00

 136,176.78

 275,000.00

 136,176.78

 50,000.00

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ
ΟΔΟΥ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ - 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - 
ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ (π.κ. 
2002ΝΑ00630004)
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ 
ΦΡΑΓΜΑΤΟΣ 
ΒΕΛΙΜΑΧΙΟΥ & ΑΡΣΗ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΜΕΤΡΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ

2015ΕΠ00100000

2015ΕΠ00100001

16

17

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 66,522.80

 .00

 41,790.75

 .00

 27,863.23

 50,000.00

 .00

 .00

 336,522.80  1,933,757.33  4,658,267.70  .00 17,297,527.86  6,928,547.83ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΩΔΡΦ4653Ο7-ΖΦ7



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Γ¨                                                                                                        1
                                                                                              

ΑΔΑ: ΩΔΡΦ4653Ο7-ΖΦ7


		2015-10-19T11:13:22+0300
	Athens




